
令和３年１１月１０日 

岐阜市立岐北中学校 

２年生保護者 様 

近畿日本ツーリスト株式会社 

岐 阜 支 店 

担当 佐久間 祐希 

 

令和３年度２年生日帰り研修費のお支払いについて（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、岐阜市立岐北中学校様の令和３年度２年生日帰り研修の出発日が近づいてまいりました。 

間際でのご案内となりまして申し訳ございませんが、旅行費のお支払いについて下記のとおり、ご案

内させていただきます。お手続きのほど、よろしくお願いいたします。なお、旅行代金ですが、行き先

が岐阜県内であるため、岐阜県観光連盟の岐阜県教育旅行支援事業より助成金を受け、当初見込より減

額となりました。 

このような情勢ではございますが、安心安全の研修のため精一杯お手伝いさせていただきます。 

ご不明な点等ございましたら、お気軽に下記問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

■日程  令和３年１１月２６日（金）・日帰り 

■方面  岐阜県（飛騨高山） 

■費用（今回請求額） 

 

を下記口座へお振込みをお願いいたします。 

 

■振込先口座 

 

 

 

 

 

 

近畿日本ツーリスト（株）岐阜支店が旅行代金の集金を代行しております。 

 

■振込期限 

 

までにお手続きをお願いいたします。 

 

■ご案内 

※振込手数料は、恐れ入りますがお客様でご負担願います。 

※入金確認のため、保護者様の氏名ではなく生徒様の氏名にてお振込みをお願いいたします。 

※旅行不参加（欠席）の場合は、お振込みは必要ありません。 

※昼食を希望されない場合も、上記金額をお振込みください。後日、差額分を返金いたします。 

 

■お問合せ先 

近畿日本ツーリスト株式会社 岐阜支店 （担当 佐久間・嶋） 

〒500-8833  岐阜県岐阜市神田町 6-11-1 協和第二ビル２階 

TEL : 058-265-0203  FAX : 058-264-2070 

営業時間 平日 9:15～18:00（定休日 土日祝日） 

5,100 円 

三菱ＵＦＪ銀行 ききょう支店 普通 1782470 

口座名：近畿

ｷﾝ ｷ

日本

ﾆｯﾎﾟﾝ

ツーリスト

ﾂ ｰ ﾘ ｽ ﾄ

株式

（ ｶ

会社 

令和 3 年 11 月 16 日（火） 


